ผู้เช่าตกลงเช่าและผู้ให้เช่าตกลงให้เช่า  บ้านเลขที่ 109/2 ซอยหัวนาล่าง 4/4 ตำบลปากแพรก 

อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี  ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “บ้านเช่า” มีกำหนดระยะเวลา  1 ปี  นับแต่
วันที่  1  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2564  ถึงวันที่  31  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  2564  และผู้เช่ายอมเสียค่าเช่า
ให้แก่ผู้ให้เช่าในอัตราเดือนละ  2,500  บาท (  สองพันห้าร้อยบาทถ้วน  )

ข้อ 2. ผู้เช่าตกลงมอบค่าค้ำประกันบ้านเช่าให้แก่ผู้ให้เช่า เป็นจำนวนเงิน  -  บาท เพื่อค้ำประกันค่าน้ 
ค่าไฟ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ และค่าซ่อมแซมบ้านเช่าให้กลับคืนสู่สภาพเดิม โดย ผู้เช่ายินยอมจ่ายเพิ่มเติมหากค่าค้
ประกันดังกล่าวไม่เพียงพอ และผู้ให้เช่าจะคืนส่วนต่างที่เหลือให้แก่ผู้เช่า